

107/2011

Dodávateľ :

JUNO DS, s.r.o

Lipová 17

064 01 Stará Ľubovňa

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36501522

DIČ: 2021922672

IČ DPH: SK2021922672

Okresný súd Prešov, odd. Sro vložka č. 15788/P

Banka : VÚB Stará Ľubovňa

SWIFT : SUBASKBX

Číslo účtu : 1944505959/0200

IBAN : SK23 0200 0000 0019 4450 5959

Tel.: 052/2388005

Faktúru vyhotovil : Mgr. Jaceníková Janka

Faktúra číslo :

30110327

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:Obec Štôla
059 37 Štôla 29**OBEC ŠTÔLA**

Dodlo dňa: - 8 -08- 2011

Registračná
značka:

Podacie číslo: 107/2011

Súvahačný znak
a ležba:

Prílohy:

Vybavuje:

Odberateľ :

Obec Štôla

059 37 Štôla 29

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00691836

DIČ: 2021202425

IČ DPH :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

03.08.2011

03.08.2011

17.08.2011

Forma úhrady : **Prevodný príkaz**

Spôsob dopravy :

Konštantný symbol : **0308**

Dod. a plat. podmienky

Fakturujeme Vám na základe Zmluvy o dielo ráce realizované na stavbe: " Vybudovanie miestnej komunikácie na pozemku parcely registra "C" evidovanej na katastrálnej mape parc. č. 750/1 v k.ú. Štôla "

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		pokládka PDK hr. 10cm	20	745,80	m2	3,22	2 401,48
2		pokládka ABS II, hr. 5cm	20	745,80	m2	10,30	7 681,74

Základ pre DPH 20 % : 10 083,22

DPH 20 % : 2 016,64

Celková suma s DPH

12 099,86

Celková fakturovaná suma: EUR

12 099,86

Podpis a pečiatka :

JUNO DS, s.r.o.
Lipová 17
064 01 Stará Ľubovňa
IČO: 36501522, DIČ: 2021922672
IČ DPH: SK2021922672